ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA – DSEI LITORAL SUL/PR CONVÊNIO Nº 972878 EDITAL Nº

02/2025 – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem

fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos relacionados abaixo para envio de

documentação para admissão até o dia 15/08/2025 às 23:59, no seguinte e-mail:

rh.dseilitoralsul@hmtjsaudeindigena.org.br. O candidato convocado deverá enviar os documentos

previstos no ANEXO II, conforme as disposições informadas nos itens 7 e 10 deste edital.

CANDIDATO CARGO

LORENA DA SILVA BARRETO CIRURGIÃO DENTISTA 40 HORAS